
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 марта 2018 года  № 534 
 

 О внесении изменений в постановление Администрации города 

Костромы от 28 ноября 2011 года № 2726 «Об утверждении 

перечня оказываемых Администрацией города Костромы 

муниципальных услуг, предоставление которых организуется в 

Областном государственном учреждении 

"Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг населению"» 

 

В целях уточнения перечня оказываемых Администрацией города Костромы 

муниципальных услуг, предоставление которых организуется в Областном государственном 

учреждении "Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг населению", в соответствие с Жилищным кодексом Российской 

Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Костромской области от 

18 ноября 2009 года № 539-4-ЗКО «Об организации транспортного обслуживания населения 

в Костромской области», решением Думы города Костромы от 30 октября 2014 года № 190 

«Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания населения на 

территории города Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 28 ноября 2011 года 

№ 2726 «Об утверждении перечня оказываемых Администрацией города Костромы 

муниципальных услуг, предоставление которых организуется в Областном государственном 

учреждении "Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг населению"» (с изменениями, внесенными постановлениями 

Администрации города Костромы от 28 февраля 2013 года № 346, от 18 сентября 2015 года 

№ 2652, от 31 марта 2016 года № 707), следующие изменения: 

1.1. подпункты 1.1 – 1.4 изложить в следующей редакции: 

«1.1. "Выдача (продление срока действия) разрешений на строительство, 

реконструкцию объектов капитального строительства, внесение изменений в разрешение на 

строительство". 

1.2. "Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении 

строительства и реконструкции объектов капитального строительства". 

1.3. "Подготовка, регистрация и выдача градостроительного плана земельного 

участка". 

1.4. "Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 

территории города Костромы".»; 



 

 

1.2. в подпункте 1.9 слова «из Информационной» заменить словом 

«информационной»; 

1.3. в подпункте 1.13 слова «Выдача (продление)» заменить словами «Выдача, 

продление и закрытие»; 

1.4. подпункты 1.17-1.18 изложить в следующей редакции: 

«1.17. Присвоение и аннулирование адресов объектам недвижимого имущества на 

территории города Костромы. 

1.18. Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории города Костромы.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 
 

 

 
 


